
5 MODELOVÁ ŘADA

KONTAKTUJTE NÁS.

 6 450 kg

 Deutz EU 5

 80 kW (108.7 HP) při 2 200 ot. / min

 72 l/min – 280 bar

 5 170 kg / 4 565 kg

 8 250 kg

 Deutz EU 5

 85 kW (115.5 HP) při 2 200 ot. / min

  101.2 l/min – 230 bar

 6 490 kg / 5 739 kg

   8 250 kg

  Deutz EU 5

  95 kW (129 HP) při 2,200 ot. / min

  123 l/min – 250 bar

 6 490 kg / 5 739 kg

AR 520

AR 550

AR 560

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA:

Komfortní vzduchem odpružené 
sedadlo s vyhříváním

LED maják

LED pracovní světla
Hlavní bateriový vypínač

Indikátor polohy lopaty

Paletizační vidle 1.2 m

Rychlost 40 km/hod

Klimatizace

Teleskopický sloupek řízení
Pneu Bibload
FOPS 2

TECHNICKÁ DATA

Provozní hmotnost:

Motor:

Výkon:

Hydraulický systém:

Klopné zatížení - 
přímá jízda / plné natočení:

TECHNICKÁ DATA

Provozní hmotnost:

Motor:

Výkon:

Hydraulický systém:

Klopné zatížení - 
přímá jízda / plné natočení:

TECHNICKÁ DATA

Provozní hmotnost:

Motor:

Výkon:

Hydraulický systém:

Klopné zatížení - 
přímá jízda / plné natočení:

info@caracal-machines.cz
+420 731 613 338

WWW.CARACAL-MACHINES.CZ

SLEVA AŽ

221 000 Kč

SLEVA AŽ

199 000 Kč

SLEVA AŽ

222 000 Kč

do 13. dubna 2025
Stroje nelze upravovat z hlediska konfigurace

PROMO AKCE


